

CODICE	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	P.U.	IMPORTO
1	Allestimento cantiere e smobilizzo a fine lavori	ac	1	2.000,00 €	2.000,00 €
2	PONTEGGIO E PARAPETTI				
	Ponteggio di facciata per i primi trenta giorni (da misurare a ponteggio finito)	mq	420	20,00 €	8.400,00 €
	Noleggio dal 31° giorno il (2,5 €/mq)	mese	2	1.050,00 €	2.100,00 €
	Parapetto tubo giunto	m	30	27,00 €	810,00 €
	Pimus	ac	1	250,00 €	250,00 €
3	Impianto di terra del ponteggio	ac	1	600,00 €	600,00 €
	Sistemazione e sostituzione dei coppi rotti o scivolati	ac	1	10.000,00 €	10.000,00 €
4	Inserimento di nuovo lucernario per accesso in copertura con collegamento continuo alla linea vita	ac	1	3.200,00 €	3.200,00 €
5	Fornitura e posa di sistema anticaduta certificato in acciaio inox Chiusura e sigillatura tetto nelle zone dove si è intervenuto Fascicolo tecnico impianto anticaduta compreso cartello punto accesso Relazione di calcolo fissaggi Relazione tecnica illustrativa	ac	1	10.000,00 €	10.000,00 €
6	Coordinamento sicurezza CSP/CSE	ac	1	2.000,00 €	2.000,00 €
	Totale lavori oltre iva di legge				39.360,00 €